do Processo TCE nº 3484/2003, que trata da Prestação de Contas Anual da 
Câmara Municipal de Maraã, fica NOTIFICADO o Sr. Jadir Costa Castelo 
Branco, Presidente da Câmara à época, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a 
contar da última publicação deste, recolher a multa no valor atualizado de R$ 
25.633,93 (vinte e cinco mil, seiscentos e trinta e três reais e noventa e 
três centavos) aos Cofres do Estado do Amazonas, e alcance no valor 
atualizado de R$ 11.483,57 (onze mil, quatrocentos e oitenta e três reais 
e cinquenta e sete centavos) aos Cofres do Município de Maraã, com 
comprovação perante este Tribunal de Contas, situado na Avenida Efigênio 
Sales, nº 1155, Parque 10 de Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

nº 3148/2012, que trata da Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de 
Maués, fica NOTIFICADO o Sr. Odivaldo Miguel de Oliveira Paiva, Prefeito 
à época, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação 
deste, recolher a multa no valor atualizado de R$ 1.183,72 (Um mil, cento e 
oitenta e três reais, setenta e dois centavos) aos Cofres do Estado do 
Amazonas, com comprovação perante este Tribunal de Contas, situado na 
Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque 10 de Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

1764/2010, que trata da Prestação de Contas Anual da Prefeitura Municipal 
de Manicoré, fica NOTIFICADO o Sr. Emir Pedraça de França, Prefeito 
Municipal à época, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última 
publicação deste, recolher a multa no valor atualizado de R$ 9.656,10 (nove 
mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e dez centavos) aos Cofres do Estado 
do Amazonas, e alcance no valor atualizado de R$ 72.322,73 (Setenta e dois 
mil, trezentos e vinte e dois reais e setenta e três centavos) aos Cofres do 
Município de Manicoré, com comprovação perante este de Tribunal de 
Contas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque 10 de Novembro, 
setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

que trata da Prestação de Contas da Prefeitura de Benjamin Constant, fica 
NOTIFICADO o Sr. José Maria Freitas da Silva Júnior, Prefeito à época, 
para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, 
recolher a multa no valor atualizado de R$ 11.396,95 (onze mil, trezentos e 
noventa e seis reais e noventa e cinco centavos) aos Cofres do Estado do 
Amazonas, com comprovação perante este Tribunal de Contas, situado na 
Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque 10 de Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

2539/2013, que trata do Recurso de Reconsideração ao Processo TCE nº 
1958/2012, fica NOTIFICADO o Sr. Raimundo Nonato Souza, Prefeito à 
época, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, 
recolher a multa no valor atualizado de R$ 5.721,51 (cinco mil, setecentos 
e vinte e um reais, cinquenta e um centavos) aos cofres do Estado do 
Amazonas, com comprovação perante este Tribunal de Contas, situado na 
Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque 10 de Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

Processo TCE nº 3620/2000, que trata da Prestação de Contas de Convênio 
nº 029/1998, fica NOTIFICADO o Sr. Francisco Bartolomeu Barroso, 
Prefeito à época, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última 
publicação deste, recolher a multa no valor atualizado de R$ 11.861,46 (onze 
mil, oitocentos e sessenta e um reais e quarenta e seis centavos) aos 
cofres do Estado do Amazonas, com comprovação perante este Tribunal de 
Contas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque 10 de Novembro, 
setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO